

RESA TILL SYDVÄSTRA FINLAND

Skärgårdens, skärgårdsbornas traditionella, gemensamma resa går i år till Sydvästra Finland. Hoppas många vill delta efter några års pandemiuppehåll.

Tidpunkt torsdag – söndag 7-10 september 2023

Kom med och upplev den goda stämningen som brukar prägla resorna med trevligt resällskap och intressant program med besök av verksamheter, aktiviteter och intressanta platser du knappast annars skulle besöka. Som reseledare fungerar kommundirektör Niklas Eriksson från Föglö.

Program/inplanerade besök

Torsdag 7 september

Avfärd med TallinkSilja från Långnäs kl. 11.40, ankomst Åbo kl. 16.30.

Inkvartering på Hotel Seaport i Åbo. Kvällen fri i Åbo.

Också möjligt att på egna vägar (skärgårdsvägen) ta sig till Åbo antingen till torsdag kväll eller senast fredag morgon kl. 08.30.

Fredag 8 september

Egen buss hämtar vid hotellet kl. 08.30.

Meyer Werft i Åbo – ett av världens största och modernaste varv

Söderlångviks gård i Dragsfjärd – konstmuseum, äppelodling, biodling och större skogsbruk

Lunch. Gårdsguidning och museibesök.

Nylands brigad (Dragsvik)

Middag på Restaurang GH Fyren (3 rätter)

Övernattning på *Ekenäs stadshotell*

Lördag 9 september

Hangö, guidad tur

Frontmuséet i Hangö

Tvärminne biologiska station (rundvisning och lunch) – marin forskningsstation

Raseborgs slott (guidning, rundvandring och presentation av turistiska samarbeten knutna till slottet)

Middag på egen hand under vägen i Karis

Svartå slott – en av Finlands mest värdefulla herrgårdar

- denna kväll försiggår en ölfestival på området. Parken kommer under kvällen också att upplysas av en ljusshow

Övernattning på *Svartå slott*. Kvällen fri.

Söndag 10 september

Rundvisning, presentation Svartå slott

Muurla fabriksbutik

St Karins – påstigning bussen till Galtby eller transfer till busstationen eller hamnen i Åbo

Hemresa med skärgårdsfärjan från Galtby kl. 15.15 (till norra skärgården möjlighet att om så önskas stiga av och åka hem via Osnäs eller via Åbo med Viking Line).

Med reservation för eventuella ändringar i programmet.

Pris; 597 euro per person.

I priset ingår hela programmet enligt ovanstående, båtresa TallinkSilja Långnäs - Åbo, egen buss och chaufför alla dagar, reseledare, 3 st övernattningar inklusive frukost (i dubbelrum, tillägg för enkelrum 115 euro), två luncher (8/9 och 9/9), en middag (8/9), guidningar, entréer och besök enligt program. Övriga måltider och måltidsdrycker samt bussresan St Karins – Galtby (6 euro) ingår ej.

Anmälningar till resan tas emot vid Föglö kommunkansli på tel. 50322 eller per epost info@foglo.ax. Vid anmälan skall uppges namn, adress, födelsedatum (för passagerarregistrering), telefon (mobil) samt e-postadress och hur man önskar resa. Meddela också eventuella matallergier.

Sista anmälningsdag; tisdag 8 augusti kl. 15.00. Resan är i första hand avsedd för fast bosatta skärgårdsbor men fritidsboende och andra intresserade är också välkomna att anmäla sig och får plats såvida inte resan blir fullbokad.

Arr. Skärgårdskommunerna Brändö, Föglö, Kumlinge, Kökar, Sottunga och Vårdö
gm Föglö kommun i samarbete med Axtours